



شهید ابراهیم وارسیان

ولادت: ۱۳۴۱/۱/۲۵، استان تهران

پذیرش در رشته دندانپزشکی دانشگاه شهید بهشتی

شهادت: ۱۳۶۵/۲/۱۳، فکّه

آرامگاه: تهران، امامزاده علی اکبر محله چیدر، گلزار شهدا، ردیف ۵

#### زندگی نامه

شهید ابراهیم وارسیان در بیست و پنجمین روز از فروردین ۱۳۴۱ در شهر تهران متولد شد. کلاس اول ابتدایی را در محضر استاد «نیرزاده نوری» در دبستان نیکان آغاز کرد. او به این استاد پر تلاش علاقه بسیاری داشت و تا زمان دانشگاه، موفقیت‌های خود را مرهون حسن نیت و کوشش ایشان می‌دانست. دوران راهنمایی و دبیرستان را نیز در همان مدرسه نیکان با موفقیت پشت سر گذاشت. در زمان انقلاب نقش مؤثری در پخش اعلامیه‌های امام داشت و مسجد قبا پایگاه مبارزاتی او و یارانش بود. به محض بازگشایی دانشگاه‌ها در کنکور سراسری شرکت کرد و در رشته دندانپزشکی دانشگاه شهید بهشتی به تحصیل پرداخت. در دوره دانشجویی تلاش چشمگیری در اسلامی کردن جو دانشکده داشت و در زمان انقلاب فرهنگی و تعطیلی دانشگاه‌ها مدتی را به معلمی پرداخت. تابستان‌ها در جهاد سازندگی کار می‌کرد و بیشتر شب‌ها با دوستانش در درمانگاه هویزه و گاهی نیز در بیمارستان نظام‌آباد به خدمت می‌پرداخت. پس از گذشت دو سال از تحصیل در دانشگاه به سپاه رفت و پس از پافشاری بسیار، موافقت سپاه را برای خدمت در بخش پزشکی جبهه کسب کرد. او در بیستم فروردین ۱۳۶۵ به جبهه اعزام شد و پس از مدتی کوتاه در سیزدهم اردیبهشت همان سال در منطقه فکّه در درگیری نزدیک با دشمن به شهادت رسید.

## فرازی از وصیت‌نامه

محبوب! از شربت عشق خود ما را سیراب کن که سخت تشنهٔ محبت و عشق تو هستیم. رحیما! عمر امام عزیزمان را به ظهور حضرت بقیة الله و حضور در کنار آن مولا طولانی بگردان. رحمانا! پیروزی موعودت را به عزیزان رزمنده و جان‌سپاران راه پیامبر اکرم (ص) و امامان معظم (ع)، عنایت بفرما.

غفار! لیاقت دیدار امام زمان، رهبر، قائد، ولی، زعیم و آخرین ذریهٔ پاک زهرا (س) را به این چشمان آلوده به گناه عنایت کن.

منانا! لحظهٔ مرگ ما را لحظهٔ شهادت در راه خودت که همان راه انبیاء و چهارده معصوم (ع) است قرار بده. ای ربِّ کریم! به مردم شریف جامعهٔ اسلامی ایران که اکنون جوان، عاشق و دلباخته تو هستند، استقامت، ثبات و عظمت عنایت بفرما؛ باشد که این حکومت جمهوری اسلامی به حکومت بر حق حضرت مهدی (عج) متصل گردد.

پدر جان! اگر خدا توفیق شهادت به من داد، توصیهٔ صبر و سربلندی به شما دارم. امیدوارم که خداوند توفیق ادامهٔ راه شهیدایمان را به همهٔ ما عنایت فرماید. امید که خانوادهٔ ما با عنایت و توجه خدا و حضرت مهدی (عج) و تلاش شما نمونهٔ یک خانوادهٔ مسلمان، ایثارگر، فداکار و خدایی باشد. مادرم! شرمندهٔ الطاف شما هستم. هیچ ندارم بگویم جز این که دعای خیرتان را بدرقهٔ راهم کنید و از خدا برایم طلب مغفرت نمایید.

توصیه‌ام به همه این است که قدر حیات و نفس کشیدن در این زمان و این حکومت را بدانید. این حکومت، موعودی است که معصومان ما قبل از حکومت حضرت مهدی (عج) وعده داده‌اند و به حفظ آن توصیه کرده‌اند و از مردم ایران که از تیرهٔ حضرت سلیمان هستند، تقدیر شده است. قدر امام خمینی را بدانید و در هر سنگری هستید مانند یک رزمنده، در راه خدا و حفظ این حکومت تلاش کنید و فداکاری و ایثار داشته باشید.